1121E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Contenuto:
- tronchese 160 mm cod. N351250160
- pinze universali 180 mm cod. N350100180
- pinze a becchi mezzitondi 200 mm cod. N35080200
- pinze regolabili 250 mm cod. N358140250
Codice € Pezzi Fig.
N355360004 -,-- 4 F
Contenuto:
- tronchese 160 mm cod. N351250160
- tronchese 180 mm cod. N351350180
- pinze universali 200 mm cod. N350100200
- pinze a becchi mezzitondi 200 mm cod. N350800200
- pinze a becchi mezzitondi piegati 200 mm cod. N350950200
- pinze regolabili 250 mm cod. N358140250
Codice € Pezzi Fig.
N355320006 -,-- 6 G
FF
GG
Assortimenti di pinze regolabili
Assortimento di pinze regolabili.
Contenuto:
- pinze regolabili con funzione di chiave 250 mm cod. N357150250
- pinze regolabili 250 mm cod. N358140250
- pinze regolabili 180 mm cod. N358140180.
Fornito con busta avvolgibile in tessuto tecnico.
Codice € Pezzi Fig.
N359070005 -,-- 3 A
AA
Contenuto:
- pinze regolabili con funzione di chiave 180 mm cod. N357140180
- pinze regolabili con funzione di chiave 250 mm cod. N357140250
- pinze regolabili con funzione di chiave 300 mm cod. N357140300.
Fornito con busta avvolgibile in tessuto tecnico.
Codice € Pezzi Fig.
N359090005 -,-- 3 B
BB
Contenuto:
- pinze regolabili con funzione di chiave 100 mm cod. N35905100
- pinze regolabili 100 mm cod. N355930100.
Fornito con astuccio in tessuto tecnico.
Codice € Pezzi Fig.
N359990100 -,-- 2 C
CC
Pinze per fonderia
Pinze per fonderia, in acciaio forgiato di alta qualità,
rivestite e protette con polveri di colore nero.
Codice € Forma becchi Lunghezza totale
(mm)
Lunghezza becchi
(mm) Fig.
N351240005 -,-- diritti 270 60 A
N351240010 -,-- piegati 45° 270 60 B
N351240015 -,-- piegati 90° 270 60 C A B CB CA
Utensili per elettronica e di precisione • Utensili prensili e per ispezioni • Utensili isolati 1000 V • Pinze • Pinze spellafili e crimpatrici
Scalpelli e punzoni • Estrattori • Idraulica • Cassette, borse, valige e carrelli • Postazioni modulari
PI
NZ
E
UTENSILI MANUALI Pinze